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Ötzi på Moesgård
5300 år gammel – det er Ötzi, et af verdens berømteste og bedst 
bevarede oldtidsmennesker. Og fra 5. april viser Moesgård Museum i 
Århus en udstilling om ham.  

Læs mere...

”Danmarks vildeste rutschebane” 
i Tivoli Friheden
”Cobra” hedder Tivoli Frihedens helt ny rutschebane, som allerede 
har fået tilnavnet ”Danmarks vildeste”. Sæsonen i Tivoli Friheden 
i Århus starter i år den 12. april, og for første gang er der ikke blot 
åbent sommeren igennem, men også i efterårsferien.  
Læs mere...

”Aarhus by Light” i Musikhuset
Musikhuset Aarhus inviterer i februar og marts både gæster og 
forbipasserende til at møde en ny side af den kendte kulturinstitution, 
når indersiden af glasfacaden monteres med 180 m2 LED-skærm-
teknologi. 

Læs mere...

Nyt ÅrhusCard: Oplev alt i Århus på 24 timer 
for 139 kr.
Århus Passet har taget navneforandring til ÅrhusCard, og samtidig er 
kortet blevet endnu mere attraktivt med masser af gratis oplevelser 
og rabatter til byens gæster, bl.a. på udvalgte restauranter. 

Læs mere...

Store begivenheder i Århus i 2008
Læs mere om årets store begivenheder i Århus her...
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Levende museum i 
Den Gamle By
15. marts er det igen tid til Levende 
Museum i Den Gamle By med historiske 
butikker, åbne køkkener, arbejdende 
håndværkere o.s.v. Og i weekenden 26.-
27. april afholder Den Gamle By for første 
gang ”Kagedage” – en himmerigsmundfuld 
for alle med en sød tand… 
 Læs mere...
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http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/otzimoesgaard
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/cobrafriheden
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/aarhusbylightmusikhuset
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/nytaarhuscard
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/levendemuseum
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/2008/2008.htm

